
€2.80

DRANKKAART

BIEREN

KARMELIET (TAP) 25CL

CORONA ‘EXTRA’

LE FORT TRIPEL

LEFFE BLOND

ALC VRIJE BIEREN

STELLA 0.0%

YPRA 0.4%

KWAREMONT 0.0%

LIEFMANS 0.0%

STELLA ARTOIS (TAP) 

LEFFE BRUIN

OMER 

DUVEL

KWAREMONT 

VEDETT ‘EXTRA’

YPRA ‘HOPPY’

LIEFMANS FRUITESE

MARTHA SEXY BLOND

HOEGAARDEN WIT

€4.00

€4.80

€4.50

€4.00

€4.00

€4.50

€4.50

€4.50

€4.00

€4.50

€4.00

€4.50

€3.50

CARLSBERG 0.0%

APERO

PICON VIN BLANC 

PICON BIERE 

APEROL SPRITZ

PORTO WIT / ROOD 

PINEAU DES CHARENTES

SHERRY 

RICARD 

MARTINI BIANCO 

MARTINI ROSSO

€3.00

€4.80

€4.80

€4.00

€3.80

€8.00

€7.00

€8.00

€5.00

€5.00

€5.00

€7.00

€7.00

€7.00



€2.50

DRANKKAART

FRISDRANKEN

CHAUDFONTAINE BRUIS

COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA ORANGE

STERKE DRANKEN

BACARDI CARTA BLANCA

BARCARDI CARTA ORO

ERISTOFF BRUT

ERISTOFF RED 

CHAUDFONTAINE PLAT

SPRITE LEMON

ICE TEA / ZERO

SCHWEPPES AGRUM

GEROLSTEINER ORANGE

GEROLSTEINER CITRON

FEVER THREE TONIC

RED BULL 

PASSION LEMONAID

GINGER LEMONAID

€2.50

€2.80

€2.80

€2.80

€2.80

€3.00

€3.00

€3.00

€3.00

€4.00

€4.00

€6.00

€6.00

WILLIAM LAWSONS

WIJN & CAVA

GLAS WITTE WIJN

GLAS RODE WIJN

GLAS ROSE WIJN 

GLAS CAVA 

€7.00

€7.00

€6.00

€6.00

€7.00

€6.00

€6.00

€6.00

€8.00

BOMBAY GIN 

TANQUERAY GIN

PINK GIN 

HENDRICKS GIN 

MOCKTAIL

EXCL FRISDRANK (APPART TE BESTELLEN)

€7.00

€8.00

€7.50

€9.50



€3.00

DRANKKAART

KOFFIE’S

DECA LUNGO 

CAPUCCINO

KOFFIE MET SLAGROOM

LATTE MACHIATTO 

VERSE THEE

PEPERMUNT 

ZWARTE THEE 

LIMOEN / GEMBER 

FRUITGAARD 

LUNGO (KOFFIE)

DOPPIO (2X ESPRESSO)

ESPRESSO MACHIATTO

FLAT WHITE 

RISTRETTO 

ESPRESSO

DAME BLANCHE

COUPE BRESILLINE 

€3.50

€3.50

€3.50

€4.00

€4.00

€3.50

€3.80

€3.00

€3.00

€8.00

€8.00

MANGO FLIP

STERKE KOFFIE

IRISH COFFEE 

ITALIAN COFFEE

43 COFFEE

FRENCH COFFEE

€4.00

€4.00

€4.00

€4.00

€4.00

€8.00

€8.00

€8.50

€8.50

KAMILLE 

DESSERT

€4.00

RIJSTPAP MET SUIKER €6.00
CARIBIAN COFFEE €8.50

MOULLEUX & IJS €10.00



€12.00

MENU KAART

HAPJES / PRE DINER BITES

CHICKEN TENDERS
chicken tenders, sweet chili mayo 

‘NEW YORK STYLE’ PORK BUNS
mini buns, bbq pulled pork, dip

CALAMARES FRITTI 
gepaneerde inktvisringen, pickels mayo 

CHICKEN GYOZA
gyoza van kip, dip

€18.50

€9.00

€10.50

WITTE PENS ‘CARCASSE’
witte pens, peperkoek, pickels mayo

BLOEDPENS ‘DE BOLLE’
tarte tatin appel, gebakken bloedpens, pickels mayo

TACOS (3) PULLED PORK 
harde taco, pulled pork, dip, tomaat

RUNDS CARPACCIO ‘TO SHARE’
carpaccio van rund, truffelmayo, parmezaan

€15.00

€16.00

€17.50

€18.00



€10.00

MENU KAART

HAPJES / PRE DINER BITES

CROQUE (2) HAM / KAAS
croque ham & kaas in stukken gesneden, dip

CROQUE (2) ZWARTE PENS
croque zwarte pens in stukken gesneden, dip

DUO CROQUE ‘TO SHARE’
mix van 2 soorten croque’s in stukken gesneden ‘to share’

ZOETE AARDAPPEL FRIETJES
zoete aardappel frietjes met truffelmayo

€14.00

€12.00

€6.50

CROQUE UT DE VUSTE
croque ham & kaas met ketchup

KAASKROKETTEN MET FRIETJES
2 kaaskroketten met frietjes, appelmoes & ketchup

CHICKEN TENDERS MET FRIETJES
chicken tenders met frietjes, appelmoes & ketchup

€5.00

€14.00

€14.00

KIDS MENU



€16.50

MENU KAART

KROKETTEN

2 KAASKROKETTEN & BROOD
2 kaaskroketten met brood, frisse salade & dressing

2 GARNAALKROKETTEN & BROOD
2 garnaalkroketten met brood, frisse salade & dressing

DUO KAAS & GARNAALKROKET & BROOD
2 kroketten met brood, frisse salade & dressing

3 KAASKROKETTEN & BROOD
3 kaaskroketten met brood, frisse salade & dressing

3 GARNAALKROKETTEN & BROOD
3 garnaalkroketten met brood, frisse salade & dressing

PASTA SCAMPI DE BOLLE
pasta, scampi, pittige tomatensaus

TAGLIATELLI KIP & CHAMPGINONS
pasta, kip, champignons, room

€19.00

€18.00

€19.50

€25.00

€25.00

€22.50

OEZE PASTA’S

MACARONI HAM & KAAS
macaroni, ham, kaassaus, kaas 

€16.50

liever frietjes ipv brood? +3.00



€21.00

MENU KAART

OMA’S KLASSIEKERS

VOL AU VENT ‘VIDEE’ 
vol au vent, videe (bladerdeeg)

VLAAMSE STOOFVLEES
rund stoofvlees, bruin bier

BALLETJES IN TOMATENSAUS
balletjes (half om half) in tomatensaus

€22.00

€19.00

VAN’T LAND

TOURNEDOS 200GR
saus keuze: bearnaise of pepersaus +€2.50

STEAK TARTAAR
klassieke tartaar, zelf te bereiden

BEEN HAMMETJE ‘MOUTARDE’
hammetje (650gr), mosterd saus

SPARE RIBS 
keuze uit: gekruid of honing of bbq of pikant

€27.00

€24.00

€26.00

€22.50

HAMROLLETJES & WITLOOF
2 hamrolletjes met witloof, kaassaus

€22.00



€25.00

MENU KAART

UIT DE ZEE

SCAMPI’S DIABOLIQUE
scampi’s in pittige tomatensaus

SCAMPI’S IN DE LOOK
scampi’s in look room saus

FISH AND CHIPS
gepaneerde kabeljauw

€25.00

€26.00

VISPANNETJE ‘MAISON’
gegratineerd visserspotje

€27.50

BIJ ELK HOOFDGERECHT SERVEREN WIJ STANDAARD: FRIETJES

OF AARDAPPELTJES, WARME OF KOUDE GROENTENBEREIDING,

MAYONAISE

SUPPLEMENT FRIETJES: €3.00

SUPPLEMENT AARDAPPELTJES: €3.00

SUPPLEMENT WARME SAUS: €2.00

SUPPLEMENT KOUDE SAUS: €1.50

GEBAKKEN ATLANTISCHE ZALM 
atlantische zalm, bearnaise saus

€26.00



MENU KAART

RIBBEKES MENU (ELKE AVOND
MOGELIJK)

VG: CARPACCIO VAN RUND
runds carpaccio, truffelmayo, parmezaan

VG:  KAASKROKET MET SLAATJE
kaaskroket, salade, dressing

OF

&

SPARE RIBS (MET REPASSE)
keuze tussen: gekruid, honing, bbq, pikant

RIJST PAP ‘CREME BRULEE STYLE’

MENU RIBBEKES & DESSERT €25.00

MENU (3 GANGEN) €32.00

1 MENU KEUZE PER TAFEL MOGELIJK (2 OF 3 GANGEN)

&

grootmoeders rijstpap met gebrande suiker 


